
P / 4 2 8 9 1 9 2

Na temelju članka 70. stav 3) , a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-291/20 od  
23.01.2020 godine članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj:38/03) i konkurentskog postupka javne nabave 
usluga objavljenom na Portalu javnih  nabava pod brojem 1023-7-2-140-3-72/20 dana 07.08.2020 
godine, direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu  nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu  nabavu usluga- Nabava usluga čišćenja uredskih prostorija  
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje : Županijska/ Kantonalna 
administrativna služba Travnik, Prnjavor bb, ponuđaču "ATALIAN Global Services BH " 
d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom ođ 11.600,00 K M  bez pdv-a, a sve u skladu sa 
konkurentskim postupkom objavljenog na Portalu javnih  nabava p o d  brojem 1023-7-2-140- 
3-72/20 dana 07.08.2020 godine.

Obrazloženje
Ugovorni organ je  sproveo konkurentski postupak javne nabavke usluga objavljen na 
Portalu javnih  nabavki p od  brojem 1023-7-2-140-3-72/20 dana 07.08.2020 godine pod  
nazivom :
Nabava usluga čišćenja uredskih prostorija Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje : Županijska/ Kantonalna administrativna služba Travnik. Prnjavor hh. 
Otvaranje ponuda se održalo dana 31.08.2020. godine u l i ,  15 sati.
Dana 31.08.2020 godine, Komisija za provođenje postupka javne nabavke form irana  
Rješenjem Direktora broj FZ3/5/2-45-4-4298-4/20 od 17.08.2020. godine u sastavu:

1. Ivana Bukovac - predsjednik
2. Pero Zadro- član
3. M urat Zečić -  član

4. Zlata Omanović - sekretar

se sastala kako bi razmatrala i vrednovcda ponude pristigle po  predm etnom  javnom  
natječaju.
Kriterij za dodjelu ugovora naveden u tenderskoj dokumentaciji/konkurentskom zahtjevu 
broj: FZ3/5/2-45-4-4298-1/20 od 07.08.2020. godine je  ..Najniža cijena tehnički 
zadovoljavajuće ponude

Za javnu  nabavu usluga u zakonom predviđenom roku pristigle su dvije (2) ponude i to:

l.,,EU RO SAN ,, d.o.o. Mostar sa ponuđenom cijenom 12.000,00 bez PDV-a (-30%) prf. što 
ukupno iznosi 8.400,00 KM  bez PDV-a

P/4289192



2."ATALIAN  Global Services B H " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom 12.000,00 bez 
PDV-a (-30%) prf. što ukupno iznosi 8.400,00 K M  bez PDV-a

Nakon verifikacije kvrilifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatirala da su svi ponuđači uredno dostavili svu kvalifikacijsku 
dokumentaciju traženu tenderskom dokumentacijom za dostavu ponuda.

Ugovorni organ zakazao je  e-aukciju na dan 04.09.2020.godine u 9:30 sati.

E aukcija je  počela u zakazano vrijeme i trajala je  u razdoblju od 9:30 sati do 10 sati i 10 
minuta. Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon provedene e-aukcije za javnu  nabavku usluga 
čišćenja uredskih prostorija Federalnog zavoda za  mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje : Županijska/ Kantonalna administrativna služba Travnik, Prnjavor bb. , u skladu 
sa kriterijem .. najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude  “  a uzimajući u obzir i 
preferencijalni tretman domaćeg, izvršeno je  na osnovu izvješća o tijeku i završetku e- 
aukcije, kreiran na portalu javnih nabavki 07.09.2020.godine u 8 sati i 56 minutu, a prema  
sljedećem redoslijedu usp ješnosti:

1. "ATALIAN Global Services B H " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom od I I . 600,00 KM  
bez P D V -  30%}prf. što ukupno iznosi 8.120,00 K M
2. ,,E U R O SA N ,, d.o.o. M ostar sa ponuđenom cijenom od 11.612,00 K M  bez P D V -  30% prf. 
što ukupno iznosi 8.128,40 K M

Nakon završene e -aukcije konstatirano je  da je  najuspješnija ponuda ponuđača "ATALIAN Global 
Services BH " d.o.o. Sarajevo

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od  pet (5) dana od  
dana prijem a odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj fo rm i ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIRO VINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDER.4LNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-45-4-4298-9/20 
8. septembra 2020. godine

Prilog:
Odluka o izboru najuspješnijeg ponuđača

Izvještaj o toku i završetku e-aukcije 
Zapisnik o ocjeni ponuda

f  C -dtp

"to

Dostaviti:

1. "ATALIAN Global Services BH" d.o.o. Bulevar Franca Lehara 2, 71000 Sarajevo
2. ,,E U R O SA N ,, d.o.o. M ostar Bišće polje bb . 88 000 Mostar
3. a/a


